
 

        

     北京航空航天大学软件学院接收推荐免试攻读 2021年硕士研究生 

  复试成绩及拟录取结果公示 

我院于 2020 年 10 月 9 日、10 月 10 日进行了接收推荐免试攻读 2021 年硕士研究生复试工作。依照考生思想政治与道德品质情况、现实表现情况、

个人身体情况、复试成绩，结合考生志愿意向和学院推免拟接收指标，复试成绩及拟录取结果见表 1。拟录取考生于入学报到后补交符合学校及学院要求

的资格审查纸版材料。入学后 3 个月内，我院按照《普通高等学校学生管理规定》的有关要求，对所有考生进行全面复查。 

            2020 年 10 月 12 日上午，我院将通过教育部“全国推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生信息公开暨管理服务系统”(网址：http://yz.chsi.com.cn/tm)     

        分类别进行拟录取操作，请拟录取的同学务必按照我院的拟录取要求准确填写报考硕士类型代码和名称（083500 软件工程 学术型硕士; 085400 电子信息 

专业学位）。若有考生未能及时进行系统接收确认（或其它原因取消拟录取资格），我院将根据学院需求在复试合格的考生中按照排名顺序进行补录工作。  

 

     表 1  复试成绩及拟录取结果 

 

序号 
姓名 

加密 

身份证号

加密 
现实表现 

复试时思想政

治与道德品质

成绩 

复试 

成绩 
排名 

拟录取 

专业代码 

拟录取 

专业名称 

是否 

拟录取 

1 刘*辰 120*017X 合格 合格 265.75 1 085400 电子信息 是 

2 高*健 142*1014 合格 合格 265.5 2 083500 软件工程 是 

3 田*远 410*0011 合格 合格 264.75 3 085400 电子信息 是 

4 胡*宇 142*0015 合格 合格 264.5 4 083500 软件工程 是 

5 李* 130*0618 合格 合格 264 5 083500 软件工程 是 

6 陈*人 654*4414 合格 合格 263.75 6 083500 软件工程 是 

7 刘* 152*4814 合格 合格 263.25 7 083500 软件工程 是 

8 王*勤 211*2018 合格 合格 263 8 083500 软件工程 是 

9 王*轩 372*0015 合格 合格 262.75 9 085400 电子信息 是 

10 蹇*辉 430*0016 合格 合格 262.25 10 083500 软件工程 是 

11 孟* 654*0235 合格 合格 261 11 085400 电子信息 是 

12 张*娜 620*1124 合格 合格 260.25 12 083500 软件工程 是 

13 王*品 500*0311 合格 合格 260.25 12 083500 软件工程 是 

14 卓*妍 350*2542 合格 合格 260 14 083500 软件工程 是 

http://yz.chsi.com.cn/tm


15 邵*璠 152*6018 合格 合格 259.5 15 083500 软件工程 是 

16 王*意 110*2347 合格 合格 259.25 16 085400 电子信息 是 

17 颜* 372*0032 合格 合格 258.5 17 083500 软件工程 是 

18 任*伊 152*0023 合格 合格 258.25 18 083500 软件工程 是 

19 李*薇 370*162X 合格 合格 258 19 085400 电子信息 是 

20 杨*业 430*971X 合格 合格 257.75 20 085400 电子信息 是 

21 高*昕 110*1467 合格 合格 257.25 21 083500 软件工程 是 

22 姜*铭 130*121X 合格 合格 257 22 083500 软件工程 是 

23 辛* 210*5616 合格 合格 256.75 23 085400 电子信息 是 

24 吴*非 500*0012 合格 合格 256.5 24 085400 电子信息 是 

25 邓*诺 210*5530 合格 合格 256.25 25 085400 电子信息 是 

26 许*源 350*6194 合格 合格 256 26 085400 电子信息 是 

27 陈* 362*0012 合格 合格 255.25 27 085400 电子信息 是 

28 李*平 372*5257 合格 合格 255 28   否 

29 岑*锋 330*4259 合格 合格 255 28   否 

30 徐*东 410*621X 合格 合格 255 28   否 

31 代*濛 130*0023 合格 合格 253.75 31   否 

32 郭*丰 140*0518 合格 合格 253.25 32   否 

33 庄*聪 441*2572 合格 合格 253 33   否 

34 李*烨 110*3014 合格 合格 252.5 34   否 

35 周*锡 370*1732 合格 合格 252 35   否 

36 孙*齐 410*3514 合格 合格 252 35   否 

37 马*升 211*0056 合格 合格 252 35   否 

38 王*达 370*0050 合格 合格 251.75 38   否 

39 赵*懿 320*7014 合格 合格 251.75 38   否 

40 陈*琪 110*3147 合格 合格 251 40   否 

41 付*正 370*4116 合格 合格 250.5 41   否 

42 张*晗 341*0013 合格 合格 250.25 42   否 

43 陈*玲 410*2123 合格 合格 249.75 43   否 

44 罗*玲 522*2880 合格 合格 249.25 44   否 

45 吴*博 360*3112 合格 合格 249.25 44   否 

46 李*强 360*5316 合格 合格 249.25 44   否 

47 高*杰 410*0015 合格 合格 249.25 44   否 

48 彭* 510*0055 合格 合格 249 48   否 

49 张*戈 110*1517 合格 合格 248.75 49   否 



50 曹* 130*4259 合格 合格 248.5 50   否 

51 宋*航 140*1212 合格 合格 248.5 50   否 

52 邓*权 440*0010 合格 合格 248.5 50   否 

53 孙* 152*0327 合格 合格 248.25 53   否 

54 张*婷 341*1620 合格 合格 248 54   否 

55 张*辰 331*3689 合格 合格 247.75 55   否 

56 程*璇 513*0029 合格 合格 247.75 55   否 

57 刘*薇 352*0021 合格 合格 247.75 55   否 

58 冯* 130*2428 合格 合格 247.75 55   否 

59 路*达 150*561X 合格 合格 247.75 55   否 

60 毕*予 371*8849 合格 合格 247.5 60   否 

61 杨*雨 142*0018 合格 合格 247.5 60   否 

62 伊*纯 152*0311 合格 合格 247.25 62   否 

63 张*浩 411*1210 合格 合格 247.25 62   否 

64 胡*欣 130*1905 合格 合格 246.5 64   否 

65 张*魁 412*3619 合格 合格 246.25 65   否 

66 李*利 150*0515 合格 合格 245.75 66   否 

67 张*欣 500*1026 合格 合格 245.75 66   否 

68 郑*国 410*4110 合格 合格 245.5 68   否 

69 孙*丽 110*2326 合格 合格 245.5 68   否 

70 刘*萌 370*5826 合格 合格 245.25 70   否 

71 吴*康 510*3393 合格 合格 245.25 70   否 

72 陈*婷 142*0028 合格 合格 245 72   否 

73 赵*钰 211*0022 合格 合格 245 72   否 

74 刘*平 362*2111 合格 合格 244.5 74   否 

75 杨* 341*4129 合格 合格 244 75   否 

76 张*仪 120*0026 合格 合格 244 75   否 

77 于*悦 110*9323 合格 合格 244 75   否 

78 王*宇 230*0418 合格 合格 243.75 78   否 

79 潘*华 370*4251 合格 合格 243.5 79   否 

80 赵* 140*3610 合格 合格 243.5 79   否 

81 张*诚 430*6994 合格 合格 243 81   否 

82 杨*朝 370*1612 合格 合格 242.5 82   否 

83 呼*嘉 141*0068 合格 合格 242.5 82   否 

84 许*超 342*1860 合格 合格 242.25 84   否 



85 陈* 321*7227 合格 合格 242 85   否 

86 罗*聪 445*0314 合格 合格 241.75 86   否 

87 张* 230*0117 合格 合格 241.75 86   否 

88 周* 320*2621 合格 合格 241.5 88   否 

89 白*慧 152*1522 合格 合格 241.25 89   否 

90 岳*纯 370*6682 合格 合格 241 90   否 

91 牛*玉 370*6038 合格 合格 241 90   否 

92 吴*琦 420*3753 合格 合格 240.75 92   否 

93 方*彬 350*2146 合格 合格 240.5 93   否 

94 黄*顺 440*4417 合格 合格 239.5 94   否 

95 王*奥 411*0013 合格 合格 239.25 95   否 

96 宋*雨 410*1044 合格 合格 239 96   否 

97 王*帅 341*2039 合格 合格 239 96   否 

98 宋*正 371*5218 合格 合格 239 96   否 

99 周*伟 430*9713 合格 合格 238.75 99   否 

100 刘*萱 211*252X 合格 合格 238 100   否 

101 韩*阳 372*7354 合格 合格 237.75 101   否 

102 张*沛 110*2210 合格 合格 237.25 102   否 

103 韦*涓 350*1542 合格 合格 237.25 102   否 

104 徐* 370*4049 合格 合格 236.5 104   否 

105 张*硕 130*0065 合格 合格 236.5 104   否 

106 梁* 142*1719 合格 合格 236.25 106   否 

107 夏*博 420*0832 合格 合格 236.25 106   否 

108 赛*艳 411*0040 合格 合格 235.75 108   否 

109 李*琪 130*1821 合格 合格 235.5 109   否 

110 张* 230*0022 合格 合格 234.5 110   否 

111 王*普 130*5771 合格 合格 234.25 111   否 

112 郭*帅 411*8034 合格 合格 233.25 112   否 

113 孙*沐 320*4418 合格 合格 231.75 113   否 

114 徐*静 410*8025 合格 合格 231 114   否 

115 朱*锋 440*037X 合格 合格 226 115   否 

116 孟*达 410*3036 合格 合格 223.25 116   否 

117 张*凡 142*412X 合格 合格 222 117   否 

118 王*龙 130*6833 合格 缺考      否 

119 夏*萍 340*5462 合格 缺考      否 



120 段*宇 142*1015 合格 缺考      否 

121 朱*宇 330*7018 合格 合格      否 

122 胡* 210*3024 合格 缺考      否 

123 张*莹 211*0024 合格 缺考      否 

124 单*雯 360*1725 合格 缺考      否 

125 陈* 130*0011 合格 缺考      否 

126 韩*思 110*2529 合格 缺考      否 

127 杨*正 370*7819 合格 缺考      否 

128 刘*楠 370*041X 合格 缺考      否 

129 胡*婧 430*0065 合格 缺考      否 

130 陈*航 342*0158 合格 缺考      否 

131 刘*源 220*072X 合格 合格      否 

132 于*晖 410*2512 合格 缺考      否 

133 李*琳 210*0421 合格 合格      否 

134 杨*理 412*4616 合格 缺考      否 

135 吴*桦 440*5929 合格 缺考      否 

136 余*婷 350*0024 合格 缺考      否 

137 唐* 142*241X 合格 缺考      否 

138 王*棽 131*3615 合格 缺考      否 

139 潘*豪 362*003x 合格 缺考      否 

140 白*琪 410*1041 合格 合格      否 

141 刘*倩 410*5585 合格 缺考      否 

142 闫*林 130*2114 合格 缺考      否 

143 庞*耀 370*5718 合格 缺考      否 

144 张*旭 140*0032 合格 缺考      否 

145 张* 370*6515 合格 合格      否 

146 杨*鑫 370*0215 合格 缺考      否 

147 李*琪 360*0521 合格 缺考      否 

148 马*来 130*6810 合格 缺考      否 

149 朱* 341*002X 合格 缺考      否 

150 聂*博 230*0412 合格 缺考      否 

151 朱*义 340*7412 合格 合格      否 

152 李*多 210*0926 合格 缺考      否 

153 杨*琦 500*2922 合格 缺考      否 

154 臧*珊 130*9026 合格 缺考      否 



155 余*佳 622*1220 合格 合格      否 

156 雷*虹 421*1922 合格 缺考      否 

157 梁*坤 350*2919 合格 缺考      否 

158 林* 331*6255 合格 缺考      否 

159 戴*涵 320*5022 合格 缺考      否 

160 马*晨 511*0325 合格 缺考      否 

161 曹*英 500*8068 合格 缺考      否 

 

        北京航空航天大学软件学院    

2020 年 10 月 11 日 


